
ZARZĄDZENIE nr 141/03
Burmistrza Gostynia

z dnia 10 września 2003 roku

w sprawie: powołania zespołu roboczego ds. Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy
Gostyń.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co
następuje:

§ 1.
Ustalam skład zespołu roboczego ds. Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Gostyń w
osobach:

1. Burkiewicz Łukasz – koordynator
2. Kretkowski Maciej J. – z-ca koordynatora
3. Kostórkiewicz Wiesław – członek
4. Sadzki Henryk – członek
5. Jakuszak Róża – członek
6. Przewoźna Krystyna - członek
7. Wabiński Jerzy – członek
8. Juskowiak Tomasz – członek
9. Markowski Marian – członek
10. Szymański Dariusz – członek
11. Dąbrowska-Gulcz Ewa – członek

§ 2.
Zespół  zobowiązany  jest  do  aktualizacji  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  dla  Gminy
Gostyń  przyjętego  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Gostyniu  Nr  XXIX/235/2000  z  dnia  17
listopada 2000 roku.

§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 3/2000 Burmistrza Miasta i Gminy Gostyń z dnia 4 kwietnia 2000
roku w sprawie powołania zespołu roboczego ds. opracowania strategii rozwoju gminy oraz
wieloletniego planu inwestycyjnego i wieloletniego planu finansowego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 - 14


